Jet minoris ſecundo. Indictione Xa.

Hoc Privilegium ad Verinharii Succeſſores
Abbates ſeſe per omnia in perpetuum rite ac ra-
tionabiliter extendere, ac pertinere comprobant
tum ſequentes omnes quotquot Eccleſiæ Fuldenſi
conceſſæ ſunt Pontificum Romanorum Bullæ,
tum etiam folemnis alia declaratio deſuper facta
Avenione Anno MCCCXXIII. a Celeberrimis il-
lius temporis Legum ac jurisprudentiæ Oraculis,
quorum quisque appęnſoproprio Sigillo, etiam
in hunc moduin ſubſeripſit, ut hic ex Autogra-
pho:

Ego Gotius de Arimino Iuris utriusque Pro-
FEEEEESellor prædictum concluſiouęm veram rreda et meum

Sigilum appono. 48 5 wi.
Ego Bertrandus de Sancto Geneſio utriusque

Juris rrofeiir, Domiti Pape Capellanus, et
n

prenisſe adberevet ſigulo.
ipſius ſiri Fdlntii cunſorum duditor, conclufioni

FEEEES

7 Et
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Et Ego Petrus Placentinus Docior Legum,

Cappellanus Domini Pape, et ſacri Palacii Cauſu-
rum auditor premiſſis udbæreo cum ſigillo in Te-

stimonium Veritatis.
Ego Magiſter Hermannus Doctor Decreto-

rum Cuſtos et Canonicus Eccleſfiæ Pragenſis, Do-
mini Pape Cappellunus, ac ipſius ſucri Palucii Cau-
sarum auditor præfatam Concluſionem tam expretactis, quàm uliis racionibus, Credo eſſe l
et de jure procedere in quorum robur manu pro-
pria ſubſcripſi et ſigillum meum appendi.

Et Ego Bertrandus de Deucio Legum Doctor
Domini Pape Cappellanus ipſius audientie litte- I

rarum auditor premiſſorum concluſioni adhæreo I
Sigillo.

Et Fgo Richardus de Mediolano CanonicusMediolanenſis, Cappellarius Domini Pape, et ęjus i

Palacii cauſarum auditor, ſuprodictam concluſio- J
nem veram ęſſe credo et meum Sigillum appono.

LEit Fgo Guillelmus de Duroforti Legum Do-
&or, Domini Pape Cappellanus, ejusaue ſucri Pa-
lacii cauſarum auditor;idemcredo ſigillo.

Ex his Sigillis unum hic repreſentare æri in-
ciſumĩ uti. non incongruum, ſic nec injucundum
fore exiſtimavimug: Eſt illud Bertrandi de Deu-
cio: Legum Dotoris famigeratiſimi, qui A.
MCCCXXVII. Presb. Cardinalis Tit. S. Marci,

L2 poſtmo-
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J poſtmodum vero. Epiſcopus Sabinus ac S. R. E.

Vice- Cancellarius a Clemente VI. Pont. Ma.I l creatus eſt; Obiit Anno MCCCLV. variis Le-
gationibus clarus.

4

xil L.. 4

Ex præmiſſis expeditum habes, remotioremuel

efſe fundationem Primatiis Fuldenſis, quam recen-
ſiti ſcriptores hucusque exiſtimarint, eandemque-
ſibi cum Archi-Cancellariatu vindicare antiquita-
tem, quippe qui pariter tempore Ottonis magni;
imo ex Ipſius. interceſſione. Eceleſiœ: Fuldenſ
in ſortem obtigit. Errat quoque hic Browe-
tus, quando Is. p. 64. de. antig. Fuld. dubita-

re
ſi
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re audet de Primatu Fuldenſi, utrum per to-
tam Galliam, an vero in Gallia Imperiali tan-
tum, Regno nempe Arelatenſt Burgundia
obtineat: hujus enim dubitationis fundamen-
tum inane eſt, facili ratione refutatur; fſiqui-
dem paritas quam deſumit ab Archi-Cancel-
lariatu Trevirenſi, qui licet per Galliam ſit, atta-
men ultra fines Galliæ Betgicæ non extendatur ad
reſtringendos Primatus Fũldenſis limites male ap-
plicatur; nam quod Trevirenſis Archi- Cancella-
rius ſit per Galliam, hoc habet ex privilegio Im-
peratoris, cujus jurisdictio cum ultra GalliamBelgicam protenſa non fuerit, neque ultra jura
Archi- Cancellariatus Trevirenſis extendere no-

tuit: E contra privilegium, quod habet Abbas
Fuldenſis, ut Primas ſit per Galliam venit a Sum
mo Pontifice, qui cum totius Chriſtiani Orbis
Caput ſit Legislator, etiam in Galliam, quam-
cunque talem jurisdictionem exercet, ut inter
omnes ejus Regni Abbates Primatum Fuldenſi
coneedere potuerit: neque etiam in toto illo la-
tiffimo tractu Galliarum, licet ditiſſimarum Ab-
batiarum paſſitu refertiſſimo, Abbas quisdam ea
animi præſumptibne erit, ut cum Fuldenſi S R
I Principt; AuguſtæImperatricis Archi- Cancella-
rio, æquo marte de ſeſſionis prærogativa conten-
dere poſſit. Eſt præterea tenor privilegii hujus ge-

L3 nera-
——u
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neralis indiſtincte de Gallia loquens, Fuldenſ
inter omnes Abbates Galliæ Primatum tribuens;
ſi quis ergo Galliæ Abbas ab hac regula exceptio-
nem prætendere auderet, hanc evidentibus pro-
bationibus docere neceſſe habet; quod contra
ampliſſimum antiquiſſimum privilegium Ab-
batum Fuldenſium Apoſtolica auctoritate ſubni-
xum non tam difficile quam impoſſibile erit.
Quod ſi igitur contigerit Cœtum aliquem perſo-
narum Eccleſiaſticarum a Summo Pontifice con-
gregari, dubium non erit, quin Abbas Fuldenſis
ante omnes Abbates non tantum Germaniæ ſed

Galliæ primum ordinem nanciſcatur tam in
ſedendo, quam votando, et judicando; Imo
omnium votorum authoritas in unum Fulden-
ſem concurret, ubi cujuslibet ordinis Primarius
Præſul votum totius ordinis recitaret. Eadem
ratione in Comitiis Imperii Abbas Fuldenſis an-
te omnes Germaniæ Abbates non tantum ſede-
bit, ſed votum dabit, ſubſcribet: Imo ac-
cidit aliquando, ut Fuldenſis Abbas ante ipſos
Epiſcopos Receſſus Imperii ſubſcriberet, veluti
Ratisbonenſem de Anno I532. ante Lubecenſem

Razeburgenſem, ibi: Von wegen des eruiil-
ten Abts des Stifft Fulda. Philips Schenck von
Scheinsherg Dechant zu Fulda; Von megen
Henerichs Biſchot xu Libeck. foſt Hufſtfel-